
  

UCHWAŁA NR XIV/109/19 

RADY MIEJSKIEJ W MICHAŁOWIE 

z dnia 21 listopada 2019 r. 

w sprawie ustalenia dopłat do taryf za zbiorowe odprowadzanie ścieków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 506, poz. 1309, poz. 1696, poz. 1815) oraz art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym 

zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzeniu ścieków (Dz. U. z 2019 poz. 1437) Rada Miejska 

w Michałowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dopłatę w wysokości 1 zł do m
3
 do taryf zbiorowego odprowadzania ścieków 

wprowadzonych do zbiorczych urządzeń kanalizacyjnych na terenie Gminy Michałowo przez gospodarstwa 

domowe oraz gminne jednostki i zakłady budżetowe na okres trwania zatwierdzonej taryfy przez organ 

regulacyjny. 

§ 2. Źródłem pokrycia zobowiązania będą środki finansowe z budżetu Gminy. 

§ 3. Traci moc Uchwała Rady Miejskiej w Michałowie Nr XXVII/259/13 z dnia 10 października 2013 r. 

w sprawie ustalenia stawki jednostkowej dotacji przedmiotowej dla Zakładu Gospodarki Komunalnej 

i Mieszkaniowej w Michałowie (DZ. Urz. Woj. Podl. z 18.10.2013 r. poz. 3731).  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Michałowa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowy 

Województwa Podlaskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2020 roku. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Michałowie 

Maria Bożena Ancipiuk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 26 listopada 2019 r.

Poz. 5526


		2019-11-26T11:53:32+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




